
Uchwała Nr LIII/728/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego                                  
z przeznaczeniem  na dofinansowanie zakupu kolekcji srebrnych i platerowych sztućców                     
z kolekcji słupskiego kolekcjonera na rzecz Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku.

na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz.1000)

Rada Miejska w Słupsku

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu kolekcji srebrnych                               i platerowych sztućców 
z kolekcji słupskiego kolekcjonera na rzecz Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku.

2. Pomoc finansowa w wysokości 30 000 złotych brutto, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Słupsk na rok 2018.

3. Szczególne warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną  w umowie 
zawartej pomiędzy Miastem Słupsk a Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego.

4. Do zawarcia umowy, o której mowa  w ust. 3 upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska.

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                               
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 02CC4DC2-216A-4B56-B4C3-59BFFDF8DE75. Podpisany Strona 1




